O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

SERVIÇO PÚBLICO FEDERÁL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÂO, CIÊNCIE E TECNOLOGIA DO SERTÂO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINÀ

PORTARIÀ N" 339 DE 08 DE OUTUBRO DE 2()I8

REVOGAR a Portaria no283 de 31 de julho de 2018, que designou a comissão

responsável por planejar, organizar e executaÍ o evento do "Escambo Solidário" no

âmbito do Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

&.-, .-- -a?
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral
Portaria n'460/2015, DOU de 20/08/2015

1